檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

蘭陽技術學院　函

地址：26141宜蘭縣頭城鎮復興路79號

承辦人：林勍閬

電話：03-9771997#188

傳真：03-9777027

受文者：花蓮縣立美崙國民中學

發文日期：中華民國105年7月11日

發文字號：蘭教字第1050000703號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校自即日起辦理105學年度五專續招，敬請公告周知，

如說明，請查照。

說明：

一、本校105學年度五專免試入學各科尚有餘額，擬辦理續招

作業。招生科系為:餐旅管理科、室內設計科、觀光旅遊科

、機電工程科、健康休閒管理科、時尚美容設計科等六科

。歡迎各校轉知有需求之畢業生知悉。

二、本校105學年度提供今年五專經由各管道入學之五專新生

前三年學費及雜費全免。偏遠地區國中畢業生或原住民生

並提供三年免住宿費

三、校區鄰近火車站，縣內目前有四線交通車提供五專同學往

返各鄉鎮，外縣市可搭客運至礁溪轉運站，每天有10餘班

次接駁車接送，交通便利。

四、董事會於這兩年共投入1億4仟多萬經費建置教學設施並遴

聘專業業界師資任教，提供良好校外實習機會，希望提供

同學優質學習環境。

五、招生專線:(03)9771997#188,184或0932164053(林主任)。

0

1050002641

■■■■■■■■■■■■■105/07/12

■■■■■■■

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：宜蘭縣國中、花蓮縣國中、新北市、臺北市、基隆市、桃園縣

副本：本校教務處 2016-07-12
10:24:08